

Jakubowice Murowane, dnia 15-10-2020r.

**Odpowiedź na zapytanie o wyjaśnienie
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Dotyczy: Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej KDD-G 106111L w m. Kolonia Pliszczyn gmina Wólka - etap pierwszy, odcinek 717m i etap drugi, odcinek 260m oraz przebudowa (modernizacja) drogi gminnej KDD-G 112474L w m. Rudnik gmina Wólka i przebudowa (modernizacja) drogi wewnętrznej w m. Rudnik na działce nr 497, gmina Wólka.

Na podstawie art. 38 Prawa zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w dniu 12-10-2020r. otrzymał od wykonawcy zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Poniżej zamieszczone są pytania zadane przez wykonawcę oraz odpowiedzi udzielone przez zamawiającego.

Pytanie nr 1.

„Dot. cz. 1, 2, 3: Prosimy o podanie kategorii obciążenia uchem dla mieszanek mineralno-bitumicznych.”

Odpowiedź.

Kategoria obciążenia ruchem dla warstwy ścieralnej to KR2.

Pytanie nr 2.

„Dot. cz. 1, 2, 3: Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie warstwy ścieralnej z AS11S?”

Odpowiedź.

Warstwa ścieralna została zaprojektowana na uzyskanie maksymalnej trwałości warstwy bitumicznej i zamawiający nie wyraża zgody na jej zmianę w sytuacji, gdy nie zostało to szczegółowo uzasadnione.

Pytanie nr 3.

„Dot. cz. 1, 2, 3: Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dot. gr. nawierzchni z kruszywa 0/31,5mm (zjazdu) między opisem technicznym: do 15 cm, a przedmiarem robót: do 10 cm.”

Odpowiedź.

Grubość kruszywa na zjazdach należy przyjąć do 10 cm.

Odpowiedzi udzielone do powyższych zapytań mają charakter nadrzędny w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej.

Z upoważnienia Wójta
Z-ca Wójta

mgr Paweł Gospodarek